
WSZ-EP-42/2019 

WSZ-EP-42/2019

Opis przedmiotu zamówienia
PN poniżej 221 000 euro na dostawę wyrobów medycznych stosowanych
przy leczeniu spastyczności opornej na leczenie farmakologiczne z
zastosowaniem pompy baclofenowej oraz wyrobów medycznych
 stosowanych w zabiegu neurostymulacji struktur głębokich mózgu dla
potrzeb Oddziału Neurochirurgii.
Ogłoszenie o zamówieniu: POBIERZ PLIK

Termin składania ofert:    30.10.2019r. godz.
10:00  

Termin otwarcia ofert:   30.10.2019r. godz.
11:00  

SIWZ WSZ-EP-42/2019 POBIERZ PLIK
Załączniki do SIWZ WSZ-EP-42/2019 POBIERZ PLIK
Zbiorcze zestawienie ofert z dnia 30.10.2019r. POBIERZ PLIK
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty zamieszczona w  dniu
13.11.2019r. POBIERZ PLIK

Drukuj
PDF

https://szpital-konin.pl/zamowienia-publiczne/zamowienia-publiczne-do-130-000-zl-netto/wsz-ep-422019
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/2019/10/UZP-ogl.o-zam-WSZ.EP_.42.2019.pdf
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/2019/10/SS-dostawa-SIWZ-42.2019-02.10.2019.doc
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/2019/10/SS-załączniki-wsz-ep-42.2019-02.10.2019.doc
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/2019/10/Zbiorcze-zestawienie-ofert-WSZ-EP-42.2019.doc
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/2019/10/INF.O-WYB.-42.2019.pdf
https://szpital-konin.pl/print/node/2387?entity_type=node
https://szpital-konin.pl/print/pdf/node/2387

